16-02-2024 15:57:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessidade de cumprimento do poder-dever de manutenção do bom estado de conservação das vias
públicas urbanas.

solicitação urgente de reparos na cobertura asfáltica, tapa buracos, de frente as número 1.647 (e
proximidades), na Rua João Limiro dos Anjos, antiga 40, bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-03-2019

RUA JOÃO LIMÍRIO DOS ANJOS, 1647, SANTA MÔNICA, 38.408-266, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14686/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total